
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelete 

Az étkezési térítési díjról szóló 10/2013. (IX.11.) rendelet 
módosításáról 

 

 

 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. 

§ (1) bekezdésében, a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

 
 
1.§ 

 
Hatályát veszti a rendelet 1.§ c) és d) pontja. 

 
2.§ 
 

A rendelet 3.§-hoz kapcsolódó 1. számú melléklet helyébe jelen rendelet 1. számú 
melléklete lép. 

 
3.§  
 

Ez a rendelet 2014. február 1-én lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

 
 
 

 
 Likai-Tóth Adél        Nagy Imre 

         jegyző                 polgármester 
 
 

 
 

 
Kihirdetve: 2014. január 29. 
 

 
        Likai-Tóth Adél 

               jegyző 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 

 
1. számú melléklet 

a 10/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

2013. évi étkezési térítési díj 
 
 

 
 Térítési díj (Ft-ban Áfa-va) 

Óvoda háromszori étkezés  370.- 

Iskola háromszori étkezés 445.- 

Iskola menza 275.- 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


